
月／日

1/29(水)

1/30(木)

1/31(金)

2/3(月)

2/4(火)

2/5(水)

2/7(金)

2/10(月)

2/12(水)

2/13(木)

2/14(金)

2/17(月)

2/18(火)

2/19(水)

2/20(木)

2/21(金)

3/2(日)

3/6(木)
～

3/14(金)
平日のみ

3/17(月)

※太字の自治会については、今年度より申告会場が変更となりますのでご注意ください。

加治木全自治会 加治木全自治会

加治木全自治会 加治木全自治会

加治木庁舎１階
多目的室１・２
１２：００～１５：００

弥勒・新中・西ノ原
楠園・中福良・上木田

弥勒・新中・西ノ原
楠園・中福良・上木田

加治木全自治会 加治木全自治会

加治木庁舎１階
多目的室１・２
９：００～１２：００

柳田・下新道・西諏訪・東諏訪
端山・新町・蒲生田１、２・江湖
垂之口・天神・今町・毘沙門町

柳田・下新道・西諏訪・東諏訪
端山・新町・蒲生田１、２・江湖
垂之口・天神・今町・毘沙門町

明神・須崎・豊町・小烏
新生・中央・原ノ門・赤坂

明神・須崎・豊町・小烏
新生・中央・原ノ門・赤坂

向江町・東塩入・中塩入・南塩入
郁文館住宅・西塩入上、中、下
西塩入団地・西江口団地

岩原東・岩原西１、２、３区・岩原南

畜産農家申告
姶良市役所

本館１階多目的ホール
８：３０～１２：００

畜産農家申告

上東木・西浦
市来原・上川内・川内・中郷

竜門小校区公民館
９：００～１１：００

布越・井手向・岩穴口・高崎
御狩山・小田倉・徳永・迫

向江町・東塩入・中塩入・南塩入
郁文館住宅・西塩入上、中、下
西塩入団地・西江口団地

岩原東・岩原西１、２、３区・岩原南

竜門小校区公民館
１３：００～１５：００

毛上・加治木龍門・茶碗屋・伊部野
毛上公民館
９：００～１１：００

中野・川畑・楠原・弓削・長谷

令和７年度　市県民税（国民健康保険税・介護保険料・後期高齢者医療保険料）申告・確定申告相談日程表

加　治　木　地　区

自治会名 場所／時間 自治会名 場所／時間

姶良市役所
本館１階多目的ホール
１３：００～１５：３０

市野々・辺川下・辺川中
鶴原・市野

辺川大字公民館
９：００～１１：００

提水流・上嶽・下嶽・瀬戸口
西雛場・東雛場・菖蒲谷・曲田
隈原・永原・桑迫・桃木野

永原小校区公民館
１３：００～１５：００

中野公民館
１３：００～１５：００

吉原・東吉原・小陣・反土黒川
西町・下浜・中浜・上浜・日木山黒川
日木山団地・里ノ上・里ノ下

吉原・東吉原・小陣・反土黒川
西町・下浜・中浜・上浜・日木山黒川
日木山団地・里ノ上・里ノ下

城・口ノ町・蔵王団地・内原田
札立・棚目・於里・高井田
春日団地・空港団地

城・口ノ町・蔵王団地・内原田
札立・棚目・於里・高井田
春日団地・空港団地

萩原・西反土前・西反土後
竹下・田中

萩原・西反土前・西反土後
竹下・田中

休日申告受付（全自治会）
姶良公民館２階
会議室４・５

９：００～１２：００
休日申告受付（全自治会）

姶良公民館２階
会議室４・５

１２：００～１５：００

姶良市役所
本館１階多目的ホール
１２：００～１５：００

全自治会
姶良公民館２階
会議室４・５

９：００～１２：００
全自治会

姶良公民館２階
会議室４・５

１２：００～１５：００

全自治会
姶良市役所

本館１階多目的ホール
９：００～１２：００

全自治会


